



г.Нур-Султан

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 325

АО «Алматынская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3 и далее 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений № 325, укажите номер и наименование предоставленных заявок по адресам (район, улица):

№	Наименование закупки	
	1291/г-1314/г	офисной мебели

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 18.11.2020 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер лота	Номер закупки	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		Поставщик №4		Поставщик №5	
							ТОО "А OPTIMA"	ТОО "Комек Алматы"	Алматынская обл Индустриальный район, пос. Боратай, ул. Дюкенова 01-69	ТОО "Представитель Заовод"	НП "Кадыржол А.К"	ТОО "Алматы Конек"	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1	1291/г	Кресло офисное	29 500,00	1 475 000,00	шт	50	0,00	0,00	26 250,00	1 312 500,00	28 950,00	1 447 500,00	29 500,00	1 475 000,00	29 500,00	1 475 000,00
2	1292/г	Кресло офисное	26 850,00	1 369 350,00	шт	51	0,00	0,00	23 530,00	1 200 030,00	26 300,00	1 341 300,00	26 850,00	1 369 350,00	26 850,00	1 369 350,00
3	1293/г	Кресло	78 000,00	1 170 000,00	шт	15	0,00	0,00	50 000,00	750 000,00	77 450,00	1 161 750,00	78 000,00	1 170 000,00	78 000,00	1 170 000,00
4	1294/г	Кресло офисное	59 800,00	1 315 600,00	шт	22	0,00	0,00	59 700,00	1 313 400,00	59 800,00	1 315 600,00	59 800,00	1 315 600,00	59 800,00	1 315 600,00
5	1295/г	Вставка угловая	16 875,00	84 375,00	шт	5	16 875,00	84 375,00	14 850,00	74 250,00	16 325,00	81 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	1296/г	Гардероб однодверный	38 290,82	1 072 142,86	шт	28	36 285,71	1 015 999,88	33 695,00	943 460,00	37 740,00	1 056 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	1297/г	Приставка	22 100,00	88 400,00	шт	4	22 053,57	88 214,28	19 448,00	77 792,00	21 550,00	86 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	1298/г	Стул руковоодител	43 392,86	173 571,43	шт	4	43 392,86	173 571,44	38 185,00	152 740,00	42 842,00	171 368,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	1299/г	Стул рабочий	27 678,57	138 392,86	шт	5	27 678,57	138 392,85	24 357,00	121 785,00	27 128,00	135 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	1300/г	Стул рабочий	20 535,71	102 678,57	шт	5	20 535,71	102 678,55	18 071,00	90 555,00	19 985,00	99 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	1301/г	Стул эргономичный	28 482,14	1 139 285,71	шт	40	28 482,14	1 139 285,60	25 064,00	1 002 560,00	27 932,00	1 117 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	1302/г	Стул офисный	14 600,00	934 400,00	шт	64	0,00	0,00	12 180,00	779 520,00	14 050,00	899 200,00	14 600,00	934 400,00	14 600,00	934 400,00
13	1303/г	Стул Самбо	26 300,00	526 000,00	шт	20	0,00	0,00	19 467,00	389 340,00	25 750,00	515 000,00	26 300,00	526 000,00	26 300,00	526 000,00
14	1304/г	Стул ИЗО	6 900,00	972 900,00	шт	141	0,00	0,00	6 058,00	854 178,00	6 350,00	895 350,00	6 900,00	972 900,00	6 900,00	972 900,00
15	1305/г	Тумба 3 ящика с замком	25 803,57	258 035,71	шт	10	25 803,57	258 035,70	22 707,00	227 070,00	25 253,00	252 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	1306/г	Тумба с дверкой	29 375,00	117 500,00	шт	4	29 375,00	117 500,00	25 850,00	103 400,00	28 825,00	115 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00

17	1307/г	Тумба приставная	3 1 167,41	1 246 696,43	шт	40	31 165,18	1 246 607,20	27 427,00	1 097 080,00	30 617,00	1 224 680,00	0,00	0,00	0,00			
18	1308/г	Шкаф	65 446,43	261 785,71	шт	4	65 446,43	261 785,72	57 592,00	230 368,00	64 896,00	259 584,00	0,00	0,00	0,00			
19	1309/г	Шкаф	40 982,14	163 928,57	шт	4	40 982,14	163 928,56	36 064,00	144 256,00	40 432,00	161 728,00	0,00	0,00	0,00			
20	1310/г	Шкаф	49 017,86	294 107,14	шт	6	49 017,86	294 107,16	43 135,00	258 810,00	48 467,00	290 802,00	0,00	0,00	0,00			
21	1311/г	Шкаф	57 946,43	231 785,71	шт	4	57 946,43	231 785,72	50 992,00	203 968,00	57 996,00	229 584,00	0,00	0,00	0,00			
22	1312/г	Шкаф	61 607,14	246 428,57	шт	4	61 607,14	246 428,56	54 214,00	216 856,00	61 057,00	244 228,00	0,00	0,00	0,00			
23	1313/г	Шкаф	75 803,57	303 214,29	шт	4	75 803,57	303 214,28	66 707,00	266 828,00	75 253,00	301 012,00	0,00	0,00	0,00			
24	1314/г	Шкаф	46 250,00	2 636 250,00	шт	57	46 250,00	2 636 250,00	40 700,00	2 319 900,00	45 700,00	2 604 900,00	0,00	0,00	0,00			
										16 321 828,57		8 502 160,50		14 130 446,00		16 008 806,00		7 763 250,00

Наименование потенциального поставщика: _____

Номер и наименование закупки: _____

Обоснование причины отклонения: _____

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса неопытных претензий принято решение признать победителем:

Потенциальный поставщик заявлявший второе место

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора	Срок заключения договора
1	1291/г	Кресло офисное	ТОО "Кокек Алматы" 14 130 446,00 не позднее 5 раб дней со дня получения уведомления
2	1292/г	Кресло офисное	
3	1293/г	Кресло	
4	1294/г	Кресло офисное	
5	1295/г	Вставка угловая	
6	1296/г	Лидербор однодверный	
7	1297/г	Приставка	
8	1298/г	Стол руково-дителя	
9	1299/г	Стол рабочий	
10	1300/г	Стол рабочий	
11	1301/г	Стол эргономичный	
12	1302/г	Стол офисный	
13	1303/г	Стол Самбо	
14	1304/г	Стол ИЗО	
15	1305/г	Тумба 3 ящика с	
16	1306/г	Тумба с дверкой	
17	1307/г	Тумба приставная	
18	1308/г	Шкаф	
19	1309/г	Шкаф	
20	1310/г	Шкаф	
21	1311/г	Шкаф	
22	1312/г	Шкаф	
23	1313/г	Шкаф	
24	1314/г	Шкаф	

Генеральный директор АО «АРЭК»

А.Павлов

Гл специалист УЗ _____

Ж.Шантыбаева
